



Årsredovisning
för
Gummse Åkeri AB
556506-9159

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gummse Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stigtomta den 29 december 2025


Lars-Johan Gummsesson

Styrelsen för Gummse Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med inriktning främst på skogstransporter men även på transporter av biogasrest. Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år främst beroende på att verksamheten vad avser biogasrest utökats under året, föregående års underskott har vänts till överskott detta år. För verksamhetsåret 2025-07-01 - 2026-06-30 planeras inga större förändringar i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	44 928	41 930	43 077	40 050
Resultat efter finansiella poster	2 435	-804	-109	2 160
Soliditet (%)	37,0	41,9	40,0	41,0
Avkastning på eget kap. (%)	13,0	0,0	0,0	13,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 066 783	267 050	13 453 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			267 050	-267 050	0
Årets resultat				344 065	344 065
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 333 833	344 065	13 797 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 333 833
årets vinst	344 065
	13 677 898
disponeras så att i ny räkning överföres	13 677 898
	13 677 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		44 928 724	41 930 318
Övriga rörelseintäkter		0	317 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 928 724	42 247 974

Rörelsekostnader

Lastbilskostnader		-21 028 955	-22 431 199
Handelsvaror		-249 994	-233 350
Övriga externa kostnader		-2 361 358	-1 915 565
Personalkostnader	2	-11 233 793	-10 585 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 823 392	-6 850 677
Summa rörelsekostnader		-41 697 492	-42 016 458
Rörelseresultat		3 231 232	231 516

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 059	161 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-959 329	-1 196 942
Summa finansiella poster		-796 270	-1 035 795
Resultat efter finansiella poster		2 434 962	-804 279

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	1 143 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	1 143 000
Resultat före skatt		434 962	338 721

Skatter

Skatt på årets resultat		-90 897	-71 671
Årets resultat		344 065	267 050

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	3	382 500	424 397
Maskiner, bilar och andra transportmedel	4	16 342 994	23 124 489
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 834 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 559 494	23 548 886

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag		1 410 700	1 410 700
Lån till delägare eller närstående		4 348 612	3 285 226
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 759 312	4 695 926
Summa anläggningstillgångar		36 318 806	28 244 812

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		134 332	116 324
Pågående arbete för annans räkning		359 874	0
Summa varulager		494 206	116 324

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 536 705	5 067 283
Övriga fordringar		1 484 361	1 079 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 306 407	1 750 340
Summa kortfristiga fordringar		8 327 473	7 896 882

Kassa och bank

Kassa och bank		4 816 650	3 434 913
Summa kassa och bank		4 816 650	3 434 913
Summa omsättningstillgångar		13 638 329	11 448 119

SUMMA TILLGÅNGAR

49 957 135 **39 692 931**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 333 833

13 066 783

Årets resultat

344 065

267 050

Summa fritt eget kapital

13 677 898

13 333 833

Summa eget kapital

13 797 898

13 453 833

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 000 000

4 000 000

Summa obeskattade reserver

6 000 000

4 000 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 332 783

12 162 181

Lån från aktieägare

0

255 739

Summa långfristiga skulder

16 332 783

12 417 920

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av långfristiga skulder

7 602 616

4 155 118

Förskott från kunder

24 469

0

Leverantörsskulder

3 201 264

2 276 279

Skatteskulder

147 622

118 546

Övriga skulder

403 388

958 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 447 095

2 312 860

Summa kortfristiga skulder

13 826 454

9 821 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 957 135

39 692 931

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

Maskiner, bilar och andra transportmedel 3 - 7 år§

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	837 928	837 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	837 928	837 928
Ingående avskrivningar	-413 531	-371 634
Årets avskrivningar	-41 897	-41 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-455 428	-413 531
Utgående redovisat värde	382 500	424 397

Not 4 Maskiner, bilar och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 893 436	58 205 136
Inköp	13 834 000	3 742 000
Försäljningar/utrangeringar		-2 053 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 727 436	59 893 436
Ingående avskrivningar	-36 768 947	-31 813 867
Försäljningar/utrangeringar		1 853 700
Årets avskrivningar	-6 781 495	-6 808 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 550 442	-36 768 947
Utgående redovisat värde	30 176 994	23 124 489

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 750	151 889
Försäljningar/utrangeringar		-87 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 750	64 750
Ingående avskrivningar	-64 750	-151 889
Försäljningar/utrangeringar		87 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 750	-64 750
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	27 159 020	20 095 403
	29 659 020	22 595 403

Årsredovisningen beslutades den 22 december 2025

Stigtomta den 22 december 2025



Lars-Johan Gummsesson

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 december 2025



Patrik Ericsson
Godkänd revisor
